



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์โครงการบูรณาการแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ ซอย ๒ เชื่อมซอย ๔

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์โครงการบูรณาการแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ ซอย ๒ เชื่อมซอย ๔ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางเกสา ฝาเงิน)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

(นางสมจิตต์ วิไลสวรรค์)  
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปฏิสังขรณ์แอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ ซอย ๒ เชื่อมซอย ๔.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๕๔,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการปฏิสังขรณ์แอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ ซอย ๒ เชื่อมซอย ๔ เพื่อจ่ายเป็นค่า  
ปฏิสังขรณ์แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่  
น้อยกว่า ๑.๐๖๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  
โครงการ จำนวน ๑ บ้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๙ ตุลาคม ๒๕๖๓...เป็นเงิน...๓๗๔,๔๖๐.๗๕...บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
- แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายบัญชา.....ขุนาค.....ประธานกรรมการ.....
๒. นางสาวพัชรินทร์.....อยู่นำรุง.....กรรมการ.....
๓. นายพลศักดิ์.....สุภัทรศักดิ์.....กรรมการ.....





## เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 212.00 เมตร  
หนา 0.05 เมตร เส้นจราจรกว้าง 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 2 เชื่อม ซอย 4 บ้านหนองเลื่อนนอก หมู่ที่ 9 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

อ้างถึงคำสั่งเทศบาลตำบลวังศาลา เลขที่ 335/2563 ลงวันที่ ๕ 7 ต.ค. 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาปริมาณงานและราคาของวัสดุแล้ว ผลการพิจารณาเป็นดังนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานเตรียมพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานซุดซ่อมผิวทาง Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	งานปะซ่อมผิวทาง Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
6	งานเสริมพื้นทางและไหล่ทาง (หินคลุก) คิวแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
7	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,060.00	12.87	13,642.20	1.3607	17.51	18,562.94
8	งานผิวจราจรชนิด Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	1,060.00	226.61	240,206.60	1.3607	308.34	326,849.12
9	งานไหล่ทางชนิด Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
10	งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC	ตร.ม.	74.20	258.00	19,143.60	1.3607	351.06	26,048.69
11	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					275,992.40	รวม		374,460.75
					สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์			

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

เฉลี่ย

353.26

บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา ชูบาล)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพูลศักดิ์ สุภัทรศักดิ์ดา)

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติราคากลาง

(นายปรีชา บัวบาน)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา